

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: III/6031 Nespeky - Pyšely

Objekt: 101 - Komunikace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

KSÚS Středočeského kraje

Zhotovitel:

Merit Bau CZ a.s. Pardubice

Projektant:

REINVEST spol. s r.o. Praha

Zpracovatel:

Ladislav Kmošek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13. 11. 2017

IČ: 00066001

DIČ: CZ00066001

IČ: 27259544

DIČ: CZ27259544

IČ: 65410840

DIČ: CZ65410840

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

4 573 546,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

4 573 546,00

DPH základní

21,00%

ze

4 573 546,00

960 445,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 533 991,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: III/6031 Nespeky - Pyšely

Objekt: 101 - Komunikace

Místo:

Datum:

13. 11. 2017

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje
Zhotovitel: Merit Bau CZ a.s. Pardubice

Projektant: REINVEST spol. s r.o. Praha
Zpracovatel: Ladislav Kmošek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	4 573 546,00
HSV - Práce a dodávky HSV	4 573 546,00
1 - Zemní práce	1 347 788,00
2 - Zakládání	573 480,00
5 - Komunikace pozemní	1 830 383,00
8 - Trubní vedení	98 842,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	543 678,00
N00 - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY	179 375,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 573 546,00

ROZPOČET

Stavba: III/6031 Nespeky - Pyšely

Objekt: 101 - Komunikace

Místo:

Datum:

13. 11. 2017

Objednatel:

KSÚS Středočeského kraje

Projektant:

REINVEST spol. s r.o. Praha

Zhotovitel:

Merit Bau CZ a.s. Pardubice

Zpracovatel:

Ladislav Kmošek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 573 546,00

HSV - Práce a dodávky HSV

4 573 546,00

1 - Zemní práce

1 347 788,00

1	K	111204	Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin na předepsanou vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování	M2	260,000	76,00	19 760,00
2	K	113178	Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné	M3	210,000	514,00	107 940,00
			"odstranění dlažby"(1250-200)*0,2		210,000		
			Součet		210,000		
3	K	113328	Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné	M3	230,700	429,00	98 970,00
4	K	113338	Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné	M3	9,250	682,00	6 309,00
			"asfalt"25*0,37		9,250		
			Součet		9,250		
5	K	113544	Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné	M	500,000	83,00	41 500,00
6	K	113728	Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné	M3	40,000	1 430,00	57 200,00
			"živice"200*0,2		40,000		
			Součet		40,000		
7	K	113762	Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné	M	40,000	72,00	2 880,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	122738	Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení vy "potrubí"6*1,7*1,2+2*1,7*2 "vpust"1 "zpevnění svahu"140*9,4+40*5 "sanace AZ"1280*1,2*0,4 "žebro"(190-35)*0,5*1,1 "drenáž"230*0,2*0,5 Součet	M3	2 258,690 19,040 1,000 1 516,000 614,400 85,250 23,000 2 258,690	358,00	808 611,00
9	K	17170	Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech.	M3	1 516,000	71,00	107 636,00
10	K	17481	Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem z	M3	13,800	593,00	8 183,00
			"podsyp ŠP pod žlab"230*0,6*0,1 Součet		13,800 13,800		
11	K	17581	Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem z	M3	71,520	711,00	50 851,00
12	K	18110	Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. "plocha vozovky"1280*1,2 Součet	M2	1 536,000 1 536,000 1 536,000	13,00	19 968,00
13	K	18223	Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M2	310,000	41,00	12 710,00
14	K	18242	Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	310,000	17,00	5 270,00
2 - Zakládání							573 480,00
15	K	21152	Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení "žebro"(190-35)*0,5*1,1 Součet	M3	85,250 85,250 85,250	686,00	58 482,00
16	K	27152	Technická specifikace: položka zahrnuje zahrnuje dodávku kameniva předepsané frakce, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, rozprostření se zhutněním	M3	614,400	751,00	461 414,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	28997	Technická specifikace: Položka zahrnuje: , - dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny - úpravu, očištění a ochranu podkladu, - přichycení k podkladu, případně zatížení, - úpravy spojů a zajištění okrajů, - úpravy pro odvodnění, - nutné přesahy, - "zpevnění svahu"(1,5*1,2+0,9+0,7+3*0,4)*140+40*(1,2+0,9+ 0,7+2*0,4) Součet	M2	788,000 788,000 788,000	68,00	53 584,00
5 - Komunikace pozemní							1 830 383,00
18	K	561421	Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně prac	M2	1 375,000	174,00	239 250,00
19	K	56333	Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry 1250*1,15 Součet	M2	1 437,500 1 437,500 1 437,500	102,00	146 625,00
20	K	56962	Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včet	M2	105,000	76,00	7 980,00
21	K	572123	Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 1250*1,09 Součet	M2	1 362,500 1 362,500 1 362,500	17,00	23 163,00
22	K	572214	Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	2 612,500	18,00	47 025,00
23	K	574B34	Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně praco	M2	1 250,000	291,20	364 000,00
40	K	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm 1250*1,04 Součet	m2	1 300,000 1 300,000 1 300,000	344,50	447 850,00
41	K	565136111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 350,000	377,00	508 950,00
26	K	58920	Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	220,000	207,00	45 540,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"žlabovka"180		180,000		
			"drážka"40		40,000		
			Součet		220,000		

8 - Trubní vedení

98 842,00

27	K	81457	Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu), - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiá	M	8,000	3 260,00	26 080,00
28	K	875332	Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu), - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiá	M	230,000	242,00	55 660,00
29	K	89712	Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - p	KUS	1,000	15 500,00	15 500,00
30	K	899524	Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení neprop	M3	0,300	5 340,00	1 602,00

"obetonování výústě"1*0,3

0,300

Součet

0,300

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

543 678,00

31	K	9113C1	Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonov	M	185,000	1 790,00	331 150,00
32	K	915111	Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	76,000	222,00	16 872,00
33	K	915221	Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	76,000	341,00	25 916,00

66,000+10

76,000

Součet

76,000

34	K	935812	Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce - úpravu	M2	138,000	1 230,00	169 740,00
----	---	--------	--	----	---------	----------	------------

N00 - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

179 375,00

35	K	014102-1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	504,000	50,00	25 200,00
			"DLAŽBA - manipulace"210*2,4		504,000		
			Součet		504,000		
36	K	014102-2	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1 699,000	50,00	84 950,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	014102-3	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	118,200	500,00	59 100,00
			"odstranění asf. krytu"9,25*2,4		22,200		
			"fréza"40*2,4		96,000		
			Součet		118,200		
38	K	014102-4	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	20,250	500,00	10 125,00